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Schaffhauser Kantonalturnfest Doérflingen 2015

Vereinswettkampf / Concours de sociétés

Aktive 3-teilig / Actifs 3 parties

3. Starkeklasse

Rang Verein
Rang Société

1
2

10

11
12

13

14
15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

Schaffhausen Buchthalen TV Aktive

Thun-Stréttligen TV Aktive

Gittingen DR STV GTR

Henggart TV STV Aktive

Malans TV STV Aktive

Beggingen DTV/TV Mixed

Menzingen TV STV Aktive

Hallau STV Aktive

Basadingen DR Aktive

Unterer Reiat TV Aktive

Buron TV STV Aktive

Schétz TV Aktive

Wilchingen TV Aktive

Wilchingen DTV Aktive

Busingen TV Aktive

Tagerwilen TSV Aktive

Seen-Winterthur TV STV Aktive

Schaffhausen Gymnastikzentrum

Aktive

Eschenz DTV/TV Mixed

Uetendorf TV STV Aktive

Steffisburg TV STV Aktive

Ruswil TV STV Aktive

Hausen am Albis TV STV Aktive

Rikon (Tésstal) TV STV Aktive

Oberaach DTV STV Aktive

Winterthur Téss TV STV Aktive

Kt
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SH
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TG
ZH
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SH
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SH
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SH

LU
LU

SH

SH
SH
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ZH

SH

TG

BE
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ZH

ZH
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ZH

Teil 1
Partie 1

BA/BP: 9.58 (15)
RE/BF: 9.20 (17)

BO/SO: 9.45 (23)

BA/BP: 9.46 (11)
WE/SL: 8.14 (6)

GK/CE: 9.16 (18)

PSB0/ENSO: 9.29 (8)
SSB/BAS: 9.54 (16)

BO/SO: 9.01 (22)
STSIIP: 9.37 (4)

SSB/BAS: 9.28 (15)
SSB/BAS: 9.33 (11)

FTK/FTK: 7.83 (15)

GYKOH/GYKOH: 8.90 (15)
BA/BP: 8.88 (13)

BA/BP: 8.55 (9)

TAe/TAé: 8.72 (21)
WE/SL: 8.10 (13)

SR/AB: 8,57 (17)

SPISA: 8.71 (23)

GYBMH/GYBMH: 9.62 (12)

FTA/FTA: 9.05 (22)

FTA/FTA: 9.42 (9)

GYBOH/GYBOH: 8.52 (18)

SRI/AB: 8.54 (13)

STSIIP: 9.12 (6)

PS80/EN8O: 8.71 (12)

STS/IP: 9.22 (9)

PS80/EN80: 8.04 (12)

TAe/TAE: 8.53 (14)

GKICE: 8.75 (18)

Teil 2
Partie 2

GK/CE: 9.78 (19)

BA/BP: 9.60 (10)
RR/RR: 9.40 (8)

PS80/EN8O0: 9.39 (8)
SP/SA: 9.06 (16)

SR/AB: 9.29 (12)
BA/BP: 9.27 (12)

STH/LP: 10.00 (4)
SRIAB: 8.79 (16)

PSBO/ENSO: 9.29 (14)
FTA/FTA: 8.82 (18)

FTA/FTA: 9.59 (15)
WE/SL: 8.92 (6)

SSB/BAS: 9.07 (22)
PSB0/ENSO: 9.07 (14)

FTA/FTA: 9.54 (18)

SSB/BAS: 9.31 (20)

HO/SH: 9.50 (4)
FTK/FTK: 8.21 (18)

GYBOH/GYBOH: 9.11 (12)
SB/BL: 9.48 (5)

WUI/LA: 9.05 (8)

GYBOH/GYBOH: 9.42 (17)

STH/LP: 9.03 (12)

SB/BL: 7.75 (4)
80/80: 8.13 (12)

FTA/FTA: 9.12 (15)
GYKOH/GYKOH: 8.72 (18)

WE/SL: 8.12 (5)
TAe/TAé: 8.83 (8)
KUGILP: 8.28 (7)

SPE/LJ: 8.49 (8)
WE/SL: 7.05 (9)

FTK/FTK: 8.20 (12)

GYKOH/GYKOH: 8.51 (14)

Teil 3
Partie 3

RE/BF: 9.50 (11)
GYKOH/GYKOH: 9.59 (9)

WE/SL: 9.02 (8)
PS80/ENSO: 9.67 (7)

PS80/ENSO: 9.16 (8)

WUI/LA: 7.76 (8)
GKICE: 9.45 (14)

SB/BL: 9.42 (8)

FTK/FTK: 8.86 (13)

STHILP: 8.90 (4)
STSIIP: 9.65 (4)

PS80/EN8O: 10.00 (8)

SRIAB: 9.15 (18)

STHILP: 8.97 (6)
FTA/FTA: 9.14 (10)

KUG/LP: 9.36 (5)
WE/SL: 8.46 (8)

PS80/EN80: 8.83 (12)
PS80/EN80: 9.99 (12)

KUG/LP: 9.14 (7)
FTA/FTA: 8.43 (12)

WE/SL: 7.93 (8)
PS80/ENSO: 9.28 (8)

WU/LA: 7.22 (12)

FTK/FTK: 7.60 (13)
TAe/TAE: 8.58 (11)

800/800: 9.87 (4)
WE/SL: 7.97 (4)
WUI/LA: 8.07 (4)

SP/SA: 8.31 (13)
FTA/FTA: 8.45 (12)

FTK/FTK: 8.89 (6)
800/800: 8.41 (8)
SB/BL: 7.38 (6)

STHILP: 9.81 (10)
HO/SH: 8.43 (7)

SSB/BAS: 8.60 (14)
PS80/ENSO: 8.79 (8)

WE/SL: 7.66 (5)
SB/BL: 8.50 (6)

Abz.
Déd.

0.0
0.0

0.0
0.0

0.0
0.0

0.0

0.0
0.0

0.0

0.0
0.0

0.0

0.0
0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

3K

Total
Total

28.86

28.30

27.86

27.72

27.61

27.57
27.52

27.43

27.43
27.23

27.12

27.03
26.90

26.86

26.53
26.48
26.37
26.26
26.13
26.10
25.95
25.71
25.56
25.52
25.40

25.38
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Rang Verein
Rang Société

27

28

29

30

31
32

33
33

35

36

37

37

39

40

41

42

43

a4

45

46

a7

48

49

50

51

Blumenstein TV STV AKTIVE

Henggart DTV STV aktive

Affeltrangen DTV Aktive

Romanshorn TV Mixed

Goldau DFTV STV Aktive

Seuzach DTV STV Aktive

Gossau DR STV Aktive

Winterthur Pflanzschule TV TV
Le Lieu - Vallée de Joux Sté de gym

FSG Aktive

Schlatt TV Aktive

Altikon TV STV Aktive

Monchaltorf TV STV Aktive

Linthal TV STV Aktive

Géchlingen TV Aktive

Heimenhofen TV Aktive

Marthalen DR STV Aktive

Eglisau TV STV Aktive

Ramsen DTV Aktive

Unterer Reiat DTV Aktive

Sirnach DR STV Aktive

Neunkirch TV Aktive

Marstetten TV Aktive

Altikon FR/DR STV Aktive

Oberaach TV Herren

Schaffhausen Buchthalen FTV
Korbball
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Teil 1
Partie 1

WE/SL: 7.02 (7)
KUGILP: 8.38 (4)
WU/LA: 8.39 (4)

SSB/BAS: 9.47 (20)

SSB/BAS: 8.15 (10)
TAe/TAé: 8.17 (7)

GK/CE: 8.68 (22)

FTA/FTA: 8.43 (21)

GYBOH/GYBOH: 8.51 (10)

BO/SO: 8.02 (14)

SR/AB: 7.42 (15)

GKI/CE: 8.59 (18)

WE/SL: 7.30 (5)
FTA/FTA: 7.95 (6)
STS/JP: 8.95 (8)

BA/BP: 8.32 (8)
KUGI/LP: 8.62 (6)

BA/BP: 7.43 (6)
FTA/FTA: 9.56 (6)

KUGI/LP: 8.27 (6)
PSB0/ENSO: 7.95 (10)

PS80/ENSO: 8.82 (16)

FTK/FTK: 7.49 (12)

HO/SH: 8.13 (4)
SSB/BAS: 8.14 (13)

GYBOH/GYBOH: 8.11 (10)

SSB/BAS: 8.36 (13)

FTA/FTA: 8.58 (24)

SSB/BAS: 8.24 (15)
BA/BP: 7.92 (10)

STS/JP: 8.20 (9)
WUI/LA: 7.39 (7)

KUGILP: 8.49 (4)
800/800: 8.07 (4)
FTA/FTA: 8.25 (12)

GYBOH/GYBOH: 8.07 (11)

KUG/LP: 8.23 (7)
WE/SL: 7.58 (7)

FTK/FTK: 8.32 (15)

Teil 2
Partie 2

SB/BL: 7.87 (4)
PSB0/ENSO: 8.07 (18)

PSB0/ENSO: 6.65 (14)
FTA/FTA: 8.60 (15)

PSB0/ENSO: 7.93 (14)
SB/BL: 7.38 (8)

KUGI/LP: 8.52 (8)

PSB0/ENSO: 8.17 (8)
WUILA: 7.80 (8)

GYKOH/GYKOH: 8.37 (21)

SSB/BAS: 8.93 (13)

BA/BP: 8.67 (11)
SSB/BAS: 8.18 (12)

GK/CE: 8.18 (16)
WUILA: 7.25 (4)

STS/JP: 8.81 (5)
WE/SL: 7.30 (5)
SB/BL: 7.10 (5)

KUGILP: 7.25 (7)
WE/SL: 8.40 (4)
SSB/BAS: 8.00 (10)

STHILP: 8.80 (6)
FTA/FTA: 8.74 (7)

WE/SL: 7.09 (11)
SB/BL: 7.77 (8)

STHILP: 950 (8)
TAe/TAé: 8.02 (9)

WE/SL: 7.41 (15)

GKICE: 7.99 (12)

FTA/FTA: 8.30 (15)

FTK/FTK: 7.55 (12)
PSB0/ENSO: 8.57 (10)

FTK/FTK: 8.05 (13)

SB/BL: 7.38 (10)
PSB0/ENSO: 8.19 (8)

FTK/FTK: 7.26 (16)

WE/SL: 7.68 (6)
SB/BL: 7.38 (10)

SB/BL: 8.69 (6)
FTK/FTK: 7.79 (12)

PS80/EN8O: 8.06 (16)

Teil 3
Partie 3

FTA/FTA: 9.49 (12)

GYKOH/GYKOH: 9.10 (16)

PSB0/ENSO: 8.51 (8)
WUI/LA: 8.21 (5)

FTA/FTA: 8.62 (18)

WUI/LA: 7.89 (8)
GK/CE: 8.30 (20)

PSB0/ENSO: 8.14 (8)

PS80/EN80: 8.01 (12)
GYBOH/GYBOH: 8.35 (12)

GYKOH/GYKOH: 7.52 (13)

SSB/BAS: 7.86 (11)
STHILP: 9.00 (7)

PSB0/ENSO: 7.58 (10)
STHILP: 9.00 (7)

HO/SH: 7.59 (6)
PSB0/ENSO: 8.34 (8)

WE/SL: 7.03 (9)
800/800: 7.97 (6)

KUGILP: 7.60 (11)
HO/SH: 9.13 (4)

PSB0/ENSO: 7.68 (6)
KUGI/LP: 8.43 (4)

SPE/LJ: 8.36 (5)
PS80/ENSO: 8.19 (8)
GYBOH/GYBOH: 9.00 (11)

PS80/EN80: 8.03 (16)

HO/SH: 8.63 (4)
KUGILP: 6.98 (10)

STHILP: 7.68 (5)
WUI/LA: 7.16 (7)

PS80/EN80: 8.62 (10)
GYKOH/GYKOH: 6.97 (12)

FTA/FTA: 8.86 (8)
HO/SH: 7.50 (6)

WU/LA: 7.36 (6)
STHILP: 9.08 (8)

PSB0/ENSO: 8.66 (6)
KUGILP: 7.94 (7)

800/800: 6.64 (6)
STHILP: 9.00 (6)

WE/SL: 7.33 (4)
800/800; 7.41 (4)
80/80: 7.32 (7)

Abz.
Déd.

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0
0.0

0.0
0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

3K

Total
Total

25.27
25.22
25.15
25.03

24.84

24.80

24.53

24.53
24.52

24.49
24.35
24.35

24.25
24.21
24.19
24.15
24.13
24.11
23.97
23.88
23.87

23.86

23.83
23.82

23.73
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Rang Verein
Rang Société

52

53

54

55

56

57

Burglen TV STV Aktive

Siblingen TV Aktive

TV Unteriberg STV Aktive

Ramsen TV Aktive

Root TV STV Aktive

Neuhausen TV Aktive

Kt
Ct

UR

SH

Sz

SH

LU

SH

Teil 1
Partie 1

STHILP: 9.40 (4)
SB/BL: 6.18 (8)

SB/BL: 6.58 (16)

KUGI/LP: 7.93 (8)
WUI/LA: 6.48 (9)
FTK/FTK: 7.20 (12)

BA/BP: 7.82 (10)

WE/SL: 6.64 (14)

Teil 2
Partie 2

KUGILP: 8.04 (8)
STS/IP: 9.29 (4)

PSBO/ENSO: 8.46 (12)

800/800: 7.51 (10)
WE/SL: 6.72 (7)

KUGILP: 7.30 (9)
PSBO/ENSO: 7.25 (8)

KUGILP: 6.97 (6)
WE/SL: 6.72 (9)

HO/SH: 6.64 (11)

Teil 3
Partie 3

PS80/ENSO: 7.99 (14)

KUGILP: 7.12 (16)
PS80/ENSO: 7.81 (16)

HO/SH: 6.36 (7)
STSIIP: 6.75 (9)

SB/BL: 5.86 (16)

PS80/ENSO: 6.91 (14)

Abz.
Déd.

0.0

0.0
0.0

0.0

0.0

0.0

A1

Total
Total

23.70

22.16

22.15
21.06
20.50

20.19

SH ©
I(IFN]S
DORFLINGEN

Ausz.
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